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SPRAWOZDANIE 

       z  pracy  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od  30  czerwca  do  29  września  2010  roku  
 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 43 projektów uchwał Rady Miasta 

Konina, wydał 16 Zarządzeń  i rozpatrzył ogółem 220  wniosków. 

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

− nabycia nieruchomości (obręby: Laskowiec, Nowy Dwór, Morzysław, Przydziałki, 

Pawłówek, Międzylesie, Wilków) – 11 projektów,  

− zbycia nieruchomości (obręby: Nowy Dwór, Niesłusz, Wilków) – 3 projekty, 

− zamiany nieruchomości (obręby: Wilków, Starówka i Nowy Dwór, Glinka) – 3 projekty,  

− zmiany Uchwały Nr 671 z dn. 29.04.2010 r. w sprawie wyraŜenia zgody na udzielenie 

bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa uŜytkowania wieczystego w prawo 

własności nieruchomości gruntowych stanowiących własność Miasta Konina, 

− zmiany Uchwały RMK z dn. 30.06.2010 r. w sprawie nabycia nieruchomości oraz 

zaciągnięcia zobowiązania pienięŜnego na realizację inwestycji pn. „Nabycie 

nieruchomości”,  

− zaciągnięcia zobowiązania pienięŜnego na realizację inwestycji pn. „Nabycie 

nieruchomości gruntowych”.  

− odstąpienia od Ŝądania zwrotu udzielonej bonifikaty – 2 projekty,  

− przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Konina – Starówka w części tekstowej w zakresie treści § 17 ust. 94,  

− przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Konina w rejonie ulic: Piaskowej i Świerkowej.  

− aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 

Konina oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, 

− uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 

Konina, 

− wniesienia wkładu niepienięŜnego do PW i K Sp. z o.o. w Koninie, 

− zmiany Uchwały Nr 476 Rady Miasta Konina z dn. 01.07.2009 r. w sprawie wniesienia 

wkładu niepienięŜnego do PW i K Sp. z o.o. w Koninie, 
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− określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie naleŜności 

pienięŜnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Miastu Konin  

i jednostkom organizacyjnym oraz warunki dopuszczalności pomocy publicznej  

w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, 

− wyraŜenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego budowy cmentarza 

międzygminnego na terenie miejscowości śychlin, 

− połączenia i ponownego podziału działek gruntu przeznaczonych pod budownictwo 

mieszkaniowe na osiedlu Wilków, 

− przyjęcia Zintegrowanego Planu Rozwoju Transportu Publicznego miasta Konina,  

− ustalenia wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdu na terenie miasta Konina, 

− nadania nazwy nowo projektowanej ulicy w Koninie,  

− zmiany załącznika do uchwały nr 57/76 Miejskiej Rady Narodowej w Koninie z dnia 28 

grudnia 1976 r. w sprawie nadania i zmiany nazw niektórych ulic, nadania nazw 

niektórym osiedlom domków jednorodzinnych, nadania nazw częściom miasta, zwanymi 

dalej dzielnicami, dla obszaru budownictwa spółdzielczego, 

− stawek podatku od nieruchomości, 

− stawek podatku od środków transportowych, 

− zmian w budŜecie miasta Konina na 2010 rok, 

− zmiany Uchwały Nr 546 RMK z dn. 28.10.2009 r. w sprawie przyjęcia WPI Miasta 

Konina na lata 2010 – 2015,  

− utworzenia odrębnych obwodów głosowania na terenie Miasta Konina w związku  

z zarządzonymi na dzień 21 listopada 2010 r. wyborami do rad gmin, rad powiatów  

i sejmików województw oraz wyborami wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 

− zmiany uchwały Nr  771  Rady Miasta Konina z dnia  10 lipca 2002  roku w sprawie  

podziału Miasta Konina na okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów oraz 

ustalenia liczby radnych wybieranych w okręgach wyborczych, 

− zmiany uchwały Nr 429 Rady Miasta Konina z dnia 15 kwietnia 2009 roku w sprawie 

utworzenia stałych obwodów głosowania oraz ustalenia ich numerów i granic na terenie 

Miasta Konina, 

− wyraŜenia zgody na zawarcie porozumienia;  

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

− zmian w budŜecie miasta na 2010 r. –  5 zarządzeń, 
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− przyjęcia informacji z wykonania budŜetu miasta Konina za I półrocze 2010 roku,  

− prowadzenia ewidencji i sporządzania sprawozdań budŜetowych Rb-WSa o wydatkach 

strukturalnych poniesionych przez jednostkę budŜetową Urząd Miejski w Koninie oraz 

jednostki organizacyjne Miasta Konina, 

− powołania komisji przetargowej opiniującej oferty na świadczenie usług w zakresie 

usuwania i przemieszczania oraz parkowania pojazdów na parkingach strzeŜonych na 

terenie miasta Konina, 

− nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Koninie.  

− zmiany Instrukcji Obiegu i Kontroli Dokumentów Księgowych w UM w Koninie, 

− zmiany Zarządzenia nr 79/V/2007 z dn. 29.11.2007 r. w sprawie powołania Powiatowego 

Centrum Zarządzania Kryzysowego dla miasta Konina, 

− przeprowadzenia przez właścicieli nieruchomości obowiązkowej deratyzacji na ternie 

miasta Konina, 

− wprowadzenia Regulaminu Uczestnictwa w Projekcie „Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników samorządowych subregionu konińskiego” 2/POKL/5.2.1/2009, 

− przeprowadzania audytu w Urzędzie Miejskim w Koninie i jednostkach organizacyjnych 

Miasta,  

− zasad i warunków podnoszenia kwalifikacji zawodowych przez pracowników Urzędu 

Miejskiego w Koninie, 

− zmiany Zarządzenia Nr 229/V/2009 PMK z dn. 03.12.2009 r. w sprawie stawek czynszu 

dzierŜawnego;  

 

Prezydent rozpatrzył pozytywnie wnioski dotyczące miedzy innymi: 

− odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu nieruchomości w obrębach: Glinka, Nowy 

Dwór, Czarków – 5 działek 

− oddania w dzierŜawę nieruchomości (obręby: Nowy Dwór, Przydziałki, Maliniec, 

Chorzeń, Wilków, Pawłówek, Morzysław, Czarków, Niesłusz, Glinka) – 20 działek, 

− sprzedaŜy 27 lokali mieszkalnych na rzecz zajmujących je najemców, 

− sprzedaŜy 2 działek na rzecz ich uŜytkowników wieczystych,   

− przeznaczenia nieruchomości do zbycia i ustalenia warunków przetargowych w obrębach 

ŁęŜyn, Chorzeń – 6 działek, 

− wykonania podziału geodezyjnego nieruchomości (obręby: Przydziałki, Chorzeń, 

Starówka, Pawłówek), 
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− przyjęcia projektu porozumienia w sprawie budowy cmentarza międzygminnego 

połoŜonego na terenie miejscowości śychlin, 

− umorzenia naleŜności w wysokości 31.957,71 zł. z tytułu zaległości czynszowych za lokal 

mieszkalny (dot. 1 osoby), 

− rozłoŜenia na raty naleŜności w wysokości 4.867,20 zł. z tytułu pobytu w Izbie 

Wytrzeźwień (dot. 1 osoby),  

− umorzenia naleŜności w wysokości ogółem 79.535,65 zł.  z tytułu pobytu w Izbie 

Wytrzeźwień, 

− umorzenia naleŜności w wysokości 220.556,94 zł. z tytułu nie uiszczenia świadczenia 

pienięŜnego przypisanego do zwrotu wyrokiem sądu,  

− przyjęcia projektu umowy uŜyczenia części nieruchomości Wspólnocie Mieszkaniowej 

przy ul. Gosławickiej 28, 

− przyjęcia projektu umowy uŜyczenia części nieruchomości ROD „ENERGETYK 1”,  

− przyjęcia projektu porozumienia w sprawie poprawy zagospodarowania terenu zespołu 

garaŜy przy ul. Gajowej w Koninie, 

− zatwierdzenia treści ogłoszenia w sprawie wynajmu przez Miasto Konin lokali 

mieszkalnych,  

− przyjęcia sprawozdania finansowego KDK za I półrocze 2010 roku, 

− przyjęcia sprawozdania finansowego MBP za I półrocze 2010 roku,  

− wypłaty odszkodowań w kwocie 2.838,40 zł z tytułu uszkodzenia pojazdu ba drodze 

miejskiej (dot. 2 osób), 

− przedłuŜenia powierzenia stanowiska dyrektora  Gimnazjum Nr 5 w Koninie, Gimnazjum 

Nr 7 w Koninie, Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Koninie, 

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z INTOP Szczecin Sp. z o.o. na wykonanie 

przebudowy obiektu mostowego na ul. Jana Pawła II” dot. zmiany terminu zamknięcia 

obiektu,  

− przyjęcia projektów aneksów do umów związanych z realizacją inwestycji pn. 

„Przebudowa Mostu Toruńskiego w Koninie”,  

− zajęcie stanowiska do projektu uchwały Rady Miasta Konina w sprawie trybu inicjatywy 

uchwałodawczej przysługującej mieszkańcom miasta Konina, 

− przyjęcia informacji z realizacji Uchwały Nr 570 RMK z dn. 16.12.2009 r. w sprawie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budŜetowego 2009, 

− przyjęcia załoŜeń do projektu budŜetu miasta Konina na 2011 rok, 
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− przyjęcia załoŜeń do Wieloletniej Prognozy Finansowej;  

 

Rada Nadzorcza PTHU „Konin” Sp. z o.o. w wyniku przeprowadzenia postępowania 

kwalifikacyjnego wybrała z dniem 01.10.2010 r. nowego Prezesa Spółki. Został nim 

Radosław Sroczyński. Postępowanie przeprowadzono w związku z odejściem na emeryturę 

dotychczasowego Prezesa Zbigniewa Skowrońskiego.  

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 30 pełnomocnictw pracownikom UM 

i jednostek organizacyjnych Miasta.  

 

 

 

Zastępca Prezydenta Miasta   

                Andrzej Sybis  

 
 


